
UCHWAŁA NR VII/40/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 160 034,01 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 160 034,01 zł, zgodne z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 869 535,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 313 130,66 zł oraz z wolnych środków w kwocie 
556 404,34 zł.

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2019 rok, zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019 oraz wysokość 
limitów wydatków inwestycyjnych na 2019 rok, zgodne z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po zmianach wynosi:
– dochody ogółem  14 559 153,01 zł, w tym:
- dochody majątkowe  205 000,00 zł,
- dochody bieżące 14 354 153,01 zł,
– wydatki ogółem 15 008 688,01 zł, w tym:
- wydatki majątkowe 752 000,00 zł,
- wydatki bieżące 14 256 688,01 zł.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 1 419 535,00 zł, z przeznaczeniem na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 449 535,00 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

420 000,00 zł;
4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 

50 000,00 zł.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 9AE7D22E-3F22-4847-9023-4F80FBBA0DF7. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 9AE7D22E-3F22-4847-9023-4F80FBBA0DF7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VII/40/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 108 552,00 - 14 448,00 94 104,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 329,00 - 56 120,00 4 209,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 329,00 - 56 120,00 4 209,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 33 672,00 38 672,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 33 672,00 33 672,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 8 000,00 48 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 8 000,00 43 000,00

Razem: 10 092 683,00 - 14 448,00 10 078 235,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 174 482,01 174 482,01

01095 Pozostała działalność 0,00 174 482,01 174 482,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 174 482,01 174 482,01

Razem: 4 106 436,00 174 482,01 4 280 918,01

Id: 9AE7D22E-3F22-4847-9023-4F80FBBA0DF7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII/40/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 224 356,80 0,00 224 356,80

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 543 898,90 40 000,00 583 898,90

60017 Drogi wewnetrzne 179 700,00 40 000,00 219 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 40 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 2 158 880,80 -40 000,00 2 118 880,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 686 900,00 -40 000,00 1 646 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 000,00 -40 000,00 966 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 669 680,41 -14 448,00 4 655 232,41

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 196,87 -11 448,00 200 748,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 504,78 -11 448,00 139 056,78

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 179 103,00 -3 000,00 176 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 716,00 -3 000,00 113 716,00

Razem: 10 517 861,20 -14 448,00 10 503 413,20

Id: 9AE7D22E-3F22-4847-9023-4F80FBBA0DF7. Podpisany Strona 1



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 174 482,01 174 482,01

01095 Pozostała działalność 0,00 174 482,01 174 482,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 305,80 2 305,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 396,37 396,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 56,49 56,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 479,86 479,86

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 182,70 182,70

4430 Różne opłaty i składki 0,00 171 060,79 171 060,79

Razem: 4 106 436,00 174 482,01 4 280 918,01

Id: 9AE7D22E-3F22-4847-9023-4F80FBBA0DF7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VII/40/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2019 rok

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 869 535,00 0,00 869 535,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 0,00 556 404,34 556 404,34

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 869 535,00 -556 404,34 313 130,66

Rozchody ogółem: 420 000,00 0,00 420 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 420 000,00 0,00 420 000,00

Id: 9AE7D22E-3F22-4847-9023-4F80FBBA0DF7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VII/40/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie limitów wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 500 000,00 40 000,00 540 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3926E Kobiele Wielkie-Lubień na odcinku od 
km 18+ do km 27+427 etap 3 400 000,00 0,00 400 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 40 000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 40 000,00 140 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Piwaki 100 000,00 40 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 000,00 0,00 207 000,00

70095 Pozostała działalność 207 000,00 0,00 207 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ogrodzona 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup działki w miejscowości Lesiopole 7 000,00 0,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa placu zabaw 5 000,00 0,00 5 000,00

Razem 712 000,00 40 000,00 752 000,00

Id: 9AE7D22E-3F22-4847-9023-4F80FBBA0DF7. Podpisany Strona 1




